
Uchwała Nr XLIX/476/10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

w sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  XV/163/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  27  listopada  
2007  roku  w  sprawie  przyjęcia  „Strategii  oświatowej  Miasta  Wodzisław  Śląski  na  lata  
2007-2014”.   

Na  podstawie  art. 18 ust 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
 uchwala co następuje:

§ 1                                                         

1.  W  załączniku  „Strategia  oświatowa  Miasta  Wodzisław  Śląski  na  lata  2007-  2014”  do  uchwały
Nr XV/163/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie przyjęcia 
Strategii oświatowej Miasta Wodzisław Śląski na lata 2007-2014” wprowadza się następujące zmiany:

1) na stronie 5 zdania 12 i 13 w dotychczasowym brzmieniu: „Racjonalizacja sieci placówek oświatowych 
polegałaby  na  zachowaniu  aktualnej  sieci  szkół  a  placówki  funkcjonujące  w  tym  samym obiekcie 
połączyć  w  zespoły.  Działania  w  przedstawionym  wariancie  polegałyby  na:  włączeniu  Szkoły 
Podstawowej Nr 9 do Zespołu Szkół Nr 1, który stanowi Gimnazjum Nr 4 i Gimnazjum dla Dorosłych 
oraz utworzenie zespołu szkolno – przedszkolnego w Dzielnicy Kokoszyce, który tworzyłyby Szkoła 
Podstawowa nr 15 i Publiczne Przedszkole Nr 13.”  zastępuje się zdaniem „  W ramach racjonalizacji 
aktualnej sieci przedszkoli i szkół, placówki funkcjonujące w tym samym obiekcie połączyć i utworzyć 
zespół szkolno – przedszkolny (dotyczy Publicznego Przedszkola Nr 13 i Szkoły Podstawowej Nr 15)
a do istniejącego Zespołu Szkół Nr 1 włączyć Szkołę Podstawową Nr 9. Kolejne etapy racjonalizacji 
sieci wynikałyby z sytuacji demograficznej miasta”,

2) na stronie 6 po zdaniu 7 w brzmieniu „Sieć przedszkoli prowadzonych przez Wodzisław Śląski należy 
zachować bez zmian w związku z ustabilizowaniem się naboru do przedszkoli w ostatnich latach oraz 
wyników  przeprowadzonej  symulacji  jak  się  ma  liczba  urodzeń  do  ilości  miejsc  w  naszych 
przedszkolach (Tabela 2).”  dodaje  się zdanie:  „Zmiana przepisów prawa oświatowego dotyczących 
obniżenia  wieku  dziecka  objętego  rocznym  przygotowaniem  przedszkolnym  oraz  rozpoczynania 
obowiązku  szkolnego  rodzi  konieczność  dokonania  analizy  sieci  i  jej  racjonalizację  stosownie
do sytuacji demograficznej i finansowej miasta”. 

3) na stronie 54 pkt 1 zdanie:  „Zachować aktualną sieć placówek oświatowych a jednostki  mieszczące 
się  w  tym samym obiekcie łączyć w zespoły celem:” otrzymuje brzmienie:„Racjonalizować istniejącą 
sieć  placówek  oświatowych  stosownie  do  sytuacji  demograficznej  i  finansowej  miasta  oraz  zmian
w prawie oświatowym,a jednostki mieszczące się w tym samym obiekcie łączyć w zespół lub włączać 
do istniejącego zespołu celem:”.

2. Pozostałych zapisów załącznika nie zmienia się.

 § 2

Wykonanie  uchwały  powierza się  Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała  wchodzi   w   życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


	Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
	z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

